
          
 

 ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT NA  

 Usługi integracji społecznej 

 

W ramach środków uzyskanych przez Rząd Rzeczpospolitej Polskiej z kredytu Międzynarodowego 

Banku Odbudowy i Rozwoju (Bank Światowy) na Poakcesyjny Program Wsparcia Obszarów 

Wiejskich (PPWOW) Gmina Cieszanów uzyskała dotację w wysokości 362 281,45  PLN, część tej 

dotacji przeznacza na realizację niżej określonych usług. 

 

1. ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Cieszanów, (zwana dalej Zamawiającym) zaprasza zainteresowanych kwalifikowanych 

usługodawców do składania ofert na świadczenie wszystkich lub wybranych usług integracji 

społecznej mieszkańcom Gminy spośród usług opisanych poniżej.  

 

2. SPOTKANIE INFORMACYJNE 

Spotkanie informacyjne dla zainteresowanych, potencjalnych usługodawców odbędzie się   

w sali konferencyjnej Centrum Kultury i Sportu w Cieszanowie w dniu 20 maja 2009 r.  

o godz. 10
00

. 

 

3. PROCEDURA 

Wybór usługodawców odbywać się będzie w oparciu o procedurę CPP ((ang.) Community 

Participation in Procurement – Udział społeczności w zamówieniach) Banku Światowego 

opisaną w Podręczniku Realizacji Programu Integracji Społecznej dostępnym pod 

następującym adresem: http://www.ppwow.gov.pl. Zgodnie z §3 pkt. 2 Porozumienia o 

współpracy przy realizacji Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich zawartego 

pomiędzy Zarządem Województwa, w związku z art.  4 ust. 1 lit. a Ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) dopuszcza się 

stosowanie procedury CPP. Podręcznik zawiera również informacje nt. kosztów 

kwalifikowanych, podmiotów uprawnionych do świadczenia usług, jak również formularze 

wykorzystywane w realizacji programu. Wzory dokumentów dostępne są również na stronie 

internetowej Urzędu Miasta i Gminy Cieszanów pod adresem www.cieszanow.eu w zakładce 

PPWOW. 

 

4. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (SZCZEGÓŁOWY OPIS 

POSZCZEGÓLNYCH CELÓW STRATEGICZNYCH)  
 

OFERTY CZĘŚCIOWE 

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Oferent może złożyć ofertę na 

jedną lub więcej części. Jeżeli Oferent pragnie złożyć ofertę na więcej niż jedną część, 

jest zobowiązany do złożenia odrębnych ofert techniczno-finansowych na każdą cześć. 

Wybór ofert jest dokonywany odrębnie w stosunku do każdej części. Poszczególne 

cele strategiczne są zgodne ze Strategią Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Gminy Cieszanów na lata 2008-2013, zadania zgodne z ustaleniami ze spotkania  

z 14-01-2009r. 
 

 

http://www.ppwow.gov.pl/


WARIANTY 

Zamawiający  dopuszcza składania ofert wariantowych. 

 

1) Cel strategiczny I Poprawa rynku pracy  

1. Organizacja szkoleń i kursów zawodowych. 

Na realizację usługi przeznacza się kwotę – 2 500,00 zł. 

2. Prowadzenie różnych form wsparcia i aktywności dla osób które mają  

problem z podjęciem aktywności zawodowej  

Na realizację usługi przeznacza się kwotę  - 10 875,00 zł. 

3. Organizowanie prac społecznie – użytecznych, prac interwencyjnych, robót 

publicznych, stażu, przygotowania zawodowego dla osób bezrobotnych  

Na realizację usługi przeznacza się kwotę – 6 250,00 zł.  

Termin wykonania zamówienia: pomiędzy 18 czerwca 2009 r.  a 31 grudnia 2009 r. 

            Odbiorcy usług: osoby starsze 

 

2) Cel strategiczny II Poprawa warunków życia społecznego 

1. Organizowanie zajęć i imprez rekreacyjno – sportowych oraz kulturalno – 

patriotycznych  

Na realizację usługi przeznacza się kwotę– 1 026,43 zł 

Odbiorcy usług: rodziny 

 

2. Działania na rzecz poprawy bezpieczeństwa publicznego – 

Na realizację usługi przeznacza się kwotę - 3 125,00 zł. 

Odbiorcy usług: dzieci i młodzież 

Termin wykonania zamówienia: pomiędzy 18 czerwca 2009 r.  a 31 grudnia 2009 r. 

. 

3) Cel strategiczny  III  Podniesienie poziomu zdrowia publicznego 

1. Ułatwienie dostępu do opieki zdrowotnej i specjalistycznej  

Na realizację usługi przeznacza się kwotę -9 750,00 zł 

Odbiorcy usług: osoby starsze oraz rodziny 

Termin wykonania zamówienia: pomiędzy 18 czerwca 2009 r.  a 31 grudnia 2009 r. 

 

4) Cel strategiczny IV Przeciwdziałanie zagrożeniom i patologiom 

1. Podjęcie działań ratunkowych i łagodzenia skutków ubóstwa 

Na realizację usługi przeznacza się kwotę– 10 581,75 zł 

Odbiorcy usług: dzieci i młodzież, osoby starsze oraz rodziny 

2. Organizowanie atrakcyjnych form wypoczynku  

Na realizację usługi przeznacza się kwotę -   995,75 zł 

Odbiorcy usług: dzieci i młodzież oraz rodziny  

Termin wykonania zamówienia: pomiędzy 18 czerwca 2009 r.  a 31 grudnia 2009 r. 

 

5) Usługi szkoleniowe/ wizyty studyjne 

 

    1. Zorganizowanie dwudniowego wyjazdu na wizytę studyjną o tematyce związanej  

        z  współpracą międzysektorową oraz w celu zaobserwowania dobrych praktyk dla     



        lokalnych liderów w zakresie aktywizacji lokalnych społeczności mieszkańców, rozwoju 

różnych form ekonomii społecznej. 

  

         

Odbiorcy usług: 30 osobowa grupa lokalnych liderów, dobór uczestników zastrzega 

sobie  Zamawiający. 

Na realizację usługi przeznacza się kwotę – 9 200,00 zł. 

Termin wykonania zamówienia: pomiędzy 18 czerwca 2009 r.  a 31 sierpnia 2009 r. 

 

3. UPRAWNIENI USŁUGODAWCY  

Podmiotami uprawnionymi do ubiegania się o zamówienie w ramach niniejszej 

procedury są: 

1. Organizacje pozarządowe (NGOs), 

2. Organizacje kościelne, 

3. Stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego, 

4. Fundacje i stowarzyszenia z udziałem gmin, 

5. Jednostki organizacyjne samorządu terytorialnego 

6. Firmy 

7. Osoby fizyczne 

8. Spółdzielnie socjalne 

9. Samorządy i związki zawodowe. 

 

Każdy z potencjalnych usługodawców musi spełnić jeden z poniższych warunków:  

a) usługa nie jest powtórzeniem dotychczasowego zakresu działań realizowanych 

przez danego usługodawcę, lub też dotyczy usług świadczonych przez tego 

usługodawcę na rzecz dodatkowych beneficjentów, lub 

b) usługa będzie realizowana w partnerstwie z innymi usługodawcami. 

 

4. KRYTERIA OCENY TECHNICZNEJ 

W odniesieniu do Celu I: 

 

1.  Zadanie 1 

a) zgodność z warunkami realizacji i zakresem zamawianych usług 

b)dysponowanie zapleczem osób posiadających doświadczenie w organizacji 

szkoleń i kursów zawodowych 

 c)przedstawienie spójnego programu realizowanych szkoleń i kursów 

d)dysponowanie zapleczem lokalowym (o ile rodzaj świadczonej usługi tego 

wymaga) 

 

Zamawiający oceni spełnienie powyższych minimalnych kryteriów technicznych 

w oparciu o następujące dokumenty/oświadczenia: 

 

 CV personelu mającego realizować usługi, oświadczenie osób mających 

prowadzić szkolenia lub kurs deklarujące chęć prowadzenia zajęć 

 Program szkoleń i kursów 

 Oświadczenie o posiadaniu bazy z wymaganym wyposażeniem lub umowa 

na wynajem (jeżeli dotyczy) 

 

2. Zadanie 2 



a) zgodność z warunkami realizacji i zakresem zamawianych usług 

b)dysponowanie zapleczem osób posiadających doświadczenie w zakresie 

realizacji zadań o podobnym charakterze 

c)dysponowanie zapleczem lokalowym (o ile rodzaj świadczonej usługi tego 

wymaga) 

 

Zamawiający oceni spełnienie powyższych minimalnych kryteriów technicznych 

w oparciu o następujące dokumenty/oświadczenia: 

 

 CV personelu mającego realizować usługi, oświadczenie personelu o chęci 

prowadzenia zajęć 

 Oświadczenie o posiadaniu bazy z wymaganym wyposażeniem lub umowa 

na wynajem (jeżeli dotyczy) 

   

    3.   Zadanie 3 

a) zgodność z warunkami realizacji i zakresem zamawianych usług 

b) przedstawienie spójnego programu realizowanej usługi (prac) 

c) dysponowanie bazą z wyposażeniem odpowiednim do rodzaju usługi (o ile 

rodzaj świadczonej usługi tego wymaga) 

 

Zamawiający oceni spełnienie powyższych minimalnych kryteriów technicznych 

w oparciu o następujące dokumenty/oświadczenia: 

 

 Spójny program realizowanej usługi (prac) 

 Oświadczenie o posiadaniu bazy z wymaganym wyposażeniem lub umowa 

na wynajem (jeżeli dotyczy) 

 

W odniesieniu do Celu II 

 

1. Zadanie 1 

a) zgodność z warunkami realizacji i zakresem zamawianych usług 

b) dysponowanie osobami z doświadczeniem odpowiednim do rodzaju zajęć  

i organizowanych imprez 

c) przedstawienie spójnego programu realizowanych zajęć 

 

Zamawiający oceni spełnienie powyższych minimalnych kryteriów technicznych 

w oparciu o następujące dokumenty/oświadczenia: 

 

 CV personelu mającego realizować usługi, oświadczenie personelu o chęci 

prowadzenia zajęć/imprez 

 Program zajęć/imprez 

 

       2. Zadanie 2 

a) zgodność z warunkami realizacji i zakresem zamawianych usług 

b)dysponowanie osobami z doświadczeniem odpowiednim do rodzaju działań 

c) przedstawienie spójnego programu realizowanych działań 

 

Zamawiający oceni spełnienie powyższych minimalnych kryteriów technicznych 

w oparciu o następujące dokumenty/oświadczenia: 

 



 CV personelu mającego realizować usługi 

 Program działań podejmowanych w ramach usługi 

 

W odniesieniu do Celu III 

  

1. Zadanie 1  

a) zgodność z warunkami realizacji i zakresem zamawianych usług 

b)dysponowanie odpowiednią bazą lokalową z zapleczem sanitarnym, jeżeli 

dotyczy 

c)dysponowanie min. 1 osobą z kwalifikacjami odpowiednimi do rodzaju 

usługi, jeżeli dotyczy 

d)przedstawienie spójnego programu realizowanej usługi 

 

Zamawiający oceni spełnienie powyższych minimalnych kryteriów technicznych 

w oparciu o następujące dokumenty/oświadczenia: 

 

 Oświadczenie o posiadaniu bazy z wymaganym wyposażeniem lub umowa 

na wynajem  

 CV personelu mającego realizować usługi, oświadczenie osób mających 

bezpośrednio realizować usługę deklarujące chęć uczestnictwa w realizacji 

oferty 

 Program usługi 

 

W odniesieniu do Celu IV 

 

1. Zadanie 1 

a)zgodność z warunkami realizacji i zakresem zamawianych usług 

b)odpowiednia liczba personelu do realizacji usługi 

c)przedstawienie spójnego programu realizowanych działań 

 

Zamawiający oceni spełnienie powyższych minimalnych kryteriów technicznych 

w oparciu o następujące dokumenty/oświadczenia: 

 

 CV personelu mającego realizować usługi wraz z oświadczeniem/ 

deklaracją uczestnictwa w realizacji usługi 

 Szczegółowy program działań 

 

W odniesieniu do usług szkoleniowych – wizyty studyjnej 

     1. Zadanie 1 

a)zgodność z warunkami realizacji i zakresem zamawianych usług 

b)przedstawienie atrakcyjnego, zgodnego z celami wizyty programu 

c)zapewnienie dla grupy 30 osób transportu, noclegu, ubezpieczenia w zakresie 

NNW,  

d) zapewnienie części szkoleniowej (3 godz.) w zakresie związanym z 

tematyka wizyty,  

e)przewodnika merytorycznego w czasie wizyty 

f)wyżywienie wraz z wieczorna częścią integracyjną dla uczestników wyjazdu,  

g) zapewnienie monitorowania realizacji usługi 

 



Zamawiający oceni spełnienie powyższych minimalnych kryteriów technicznych 

w oparciu o następujące dokumenty/oświadczenia: 

 

 Szczegółowy program wizyty 

 Przedstawienie sposobu prowadzenia monitoringu 

 

 

 

2. PROCEDURY SKŁADANIA I OCENY OFERT 

 

SKŁADANIE OFERT 

a. Oferty techniczno-finansowe przygotowane z użyciem formularzy załączonych 

do niniejszego ogłoszenia, należy składać w zaklejonej kopercie osobiście lub 

za pośrednictwem poczty (decyduje data wpływu) do sekretariatu Urzędu 

Miasta i Gminy Cieszanów w terminie do 15 czerwca 2009 r. do godziny 

15.00. 

b. Formularze powinny być wypełnione w sposób czytelny 

c. Oferta winna być ważna przez co najmniej 30 dni od daty określonej w pkt a. 

d. Oferta winna być dostarczona w zamkniętej kopercie z dopiskiem  

„Oferta na świadczenie usług: [tytuł usługi ]”oraz zawierać numer celu 

strategicznego i nazwę działania w ramach którego realizowany będzie projekt, 

ponadto na kopercie winny zostać umieszczone dane adresowe Usługodawcy. 

 

OCENA OFERT 

1. Ocena ofert i wybór najkorzystniejsze oferty odbywać się będzie w 3 etapach: 

a. Ocena spełniania minimalnych kryteriów technicznych określonych  

w pkt. 6 

b. Wybór najkorzystniejszej oferty (ofert).  

Przy ocenie ofert, ustalaniu ich rankingu i podejmowaniu decyzji o 

udzieleniu zamówienia Komisja będzie brała pod uwagę zapisy 

przedstawionej oferty, zaangażowanie społeczne beneficjentów usługi oraz 

społeczności, współpracę z partnerami lokalnymi, oferowaną jakość usług, 

ich innowacyjność, trwałość, oraz ekonomiczność i efektywność działań 

zaproponowanych przez Usługodawcę, liczbę osób objętych usługą. 

c. Negocjacje szczegółów umowy z wybranym(i) Usługodawcą (-ami) (jeśli 

takie negocjacje Komisja Konkursowa uzna za niezbędne),  

2. Ostateczna decyzja dotycząca złożonych wniosków zostanie ogłoszona w ciągu 

dwóch dni roboczych od wyznaczonego terminu składania ofert, poprzez 

umieszczenie jej na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Cieszanów oraz 

na tablicy ogłoszeń.  

3. Decyzja Zamawiającego jest ostateczna, nie wymaga uzasadnienia i nie podlega 

procedurom odwoławczym. Jeśli Usługodawca nie zgadza się z decyzją 

Zamawiającego, winien złożyć umotywowany wniosek do Zamawiającego z kopią 

do Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie. 

Zamawiający winien dołożyć wszelkich starań do polubownego rozwiązania 

sporu.  



4. Z wybranym(i) oferentem(ami) zostanie zawarta umowa/porozumienie oparte na 

wzorach załączonych do niniejszego ogłoszenia.  

 

3. KONTAKT Z ZAMAWIAJĄCYM 

W celu uzyskania dodatkowych informacji Zainteresowani proszeni są  

o skontaktowanie się z Panią Barbarą Broź pod nr telefonu 016 63 11 118  lub 

osobiście w Urzędzie Miasta i Gminy Cieszanów, pok. nr 20. 

 

4. ZAŁĄCZNIKI 

1. Formularz Oferty 

2. Wzór Sprawozdania z realizacji usługi 

 

 

Cieszanów, dnia 14 maja 2009 r. 


